
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou – ředitelkou KPÚ pro JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: PD – Suchá retenční nádrž N2 v k.ú. Babolky 

Sp. značka / č.j. SP10115/2020-523101 / SPU 090345/2021 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 
Zadavateli byla doručena dne 10. 3. 2021 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 
dokumentace. V souladu s bodem 9.1. výzvy k podání nabídek zadavatel uveřejňuje znění 
dotazu i odpovědi na profilu zadavatele.  
 
Dotaz 1: 
Prosíme o upřesnění úseku polní cesty DC32 – SO 03, který má být realizován? 
 
Odpověď 1 
Na polní cestě DC32 – SO 02 bude realizován úsek km 0,000-0,200. 
 
Dotaz 2: 
Jakým způsoben je vyřešena majetkoprávní příprava? Části zemníků a zátopa se nachází na 
pozemcích soukromých vlastníků. Je od těchto vlastníků zajištěn souhlas se stavbou, 
souhlas s kácením dřevin, souhlas s výsadbou dřevin apod. 
 
Odpověď 2: 
Pozemky dotčené stavbou: 
LV1 – vlastník zažádal pobočku o zpracování projektové dokumentace a následně o realizaci 
předmětné stavby – v průběhu zpracování projektové dokumentace bude uzavřena smlouva 
o právu provést stavbu. Součástí smlouvy bude situace stavby, včetně zakreslení zátopy.   
LV 103 a LV 162  – s vlastníky zpracovatel KoPÚ v k. ú. Babolky vyhotovil zápis, ve kterém 
souhlasí s umístěním zemníku, kácením stávajícího porostu. Dále je v zápise uvedeno, že 
návrh nového ozelenění bude s vlastníkem pozemku při zpracování projektové dokumentace 
konzultován.   
V rámci zpracování projektové dokumentace vybraný uchazeč poskytne podklady (zákresy 
záboru, zátopy), aby mohly být uzavřeny smlouvy o právu provést stavbu a souhlasy s 
dočasným záborem (po dobu výstavby a po dobu zátopy). 
  
V Brně dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 


		2021-03-15T12:01:32+0000
	Ing. Renata Číhalová




